
Märts 2015 

Toimusid kibekiired ettevalmistused Eestis toimuvaks kohtumiseks 

Märts möödus külaliste vastuvõtuks valmistumise tähe all.  Muuhulgas valmistasime lastega ette 

peokava projektikülaliste tervitamiseks. Kuna soovisime neile Eesti kultuuri tutvustada, siis tuli 

lastega meelde tuletada tuntumaid eesti rahvakombeid ja traditsioone (üle lõkke hüppamine 

jaanipäeval, saunaskäik ja vihtlemine, laulu-ja tantsupidu jms.). Õppisime ka laule (sh inglise keeles) 

ja tantse, valmistasime vajalikke rekvisiite, koostasime projektoril kasutamiseks peokava tausta jmt. 

Õpetajad valmistusid eesti projektikohtumise koolitusteks. Lastega viisime läbi koostööoskusi ja 

emotsionaalset arengut toetavaid tegevusi ja mänge ning tõlkisime esitlusmaterjali inglise keelde.  

Valmisid PowerPoint esitlused lapse emotsionaalse arengu toetamisest, reeglitest Klaabu lasteaias ja 

videod koostöömängudest ning kiusamisest vaba lasteaia programmi tutvustamiseks. 

 

Koostöömängud pallidega 

    

 

Vee valamine topsist topsi                                      Leia koht! 

   

 

 



Üheskoos emotsioonide täringumängu meisterdamine ja selle mängimine 

    

Kleepetöö laulu põhjal: „Tige tigu“                 Pettumuse ja rahulolu kuningriik (mj põhjal joonistamine) 

    

Märtsi askeldused linnukeste rühmas 

Märtsis jätkusid projektiriike tutvustavad tegevused. Kahe nädala vältel rääkisime Türgist ja Kreekast. 

Uurisime Türgi ja Kreeka asukohta kaardil ning sümboolikat, saime teada huvitavaid fakte nende 

riikide kohta: nt. milline on nende ehituskunst ja loodus. Kuulasime türgi- ja kreekakeelseid 

viisakusväljendeid, rahvuslikku muusikat ning tutvusime nimetatud rahvuste toidukultuuri ja 

käsitööga.  Nädala lõpus kuulasid ja lavastasid lapsed Türgi muinasjuttu ning kuulasi Kreeka juttu 

Trooja hobusest ning vaatasid sellest ka multifilmi. Temaatiliste nädalate jooksul viisime läbi ka palju 

käelisi tegevusi. Lapse joonistasid mošeed ja kreeka vaasi, kleepisid türgi vaipa ja loorberipärga, 

voolisid türgi amuletti: kaitsvat silma ja kreeka mütoloogilisi loomi. Kreeka mütoloogiliste loomadega 

olime juba varem tutvunud kunstimuuseumis, kus meile jutustati nende kohta mitmeid müütilisi 

muistendeid. Hommikuring: 

Tutvumine Kreeka asukoha, sümbolite ja viisakusväljenditega 

           



Olümpiatule süütamine                                      Voolitud kreeka mütoloogilised loomad 

    

 

Multifilm Trooja hobusest                                  Kreeka salati „tegemine“ 

    

 

Türgi muinasjutt sultanist, kolmest vennast ja printsessist. 

     

 

 

 



Türgi mošee kaunistamine erinevate mustritega    Kreeka vaasi kaunistamine 

    

Türgi stend                                                                       Kreeka stend 

    


